2025年3月26日

各 位
会 社 名 : 東 京 瓦 斯 株 式 会 社

代表者名: 代 表 執 行 役 社 長  笹 山 晋 一

（コード：9531 東証プライム･名証プレミア）

問合せ先: 法務部法務第１ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ 石 井 渉

 （T E L.：(03) － 5400 － 7628）

2025年３月期（第225期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年１月 31日に公表した配当予想を下記の通り修正することといたしましたので、

お知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由

当社は、株主還元方針において、総還元性向（連結当期純利益に対する配当と自己株式取得の

割合）は、各年度４割程度を目安とするとともに、配当については、安定配当を維持しつつ、中

長期の利益水準を総合的に勘案し、成長に合わせて緩やかな増配を実現していくとしています。

今般、収支見通し等を総合的に勘案し、2025年３月期の期末配当金の予想について、10円増額

の 45円に修正いたします（年間では、第２四半期末の配当金 35円を含め 80円）。

2. 修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 年 間

前回予想

（2025年 1月 31日）
 35円 00銭 70円 00銭

今回予想修正  45円 00銭 80円 00銭

当期実績 35円 00銭

前期実績

(2024年３月期)
32円 50銭 37円 50銭 70円 00銭

     以上